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Rejestracja i co dalej?

W życiu wielu osób nadchodzi taki moment, kiedy kierują swoje kroki do Urzędu Pracy, powodów może 
być cała masa, jednak najczęstszymi z nich jest zmiana w życiu zawodowym lub osobistym. Chcemy 
pomóc Państwu odnaleźć się w nowej sytuacji i umożliwić skorzystanie z szerokiej oferty, jaką dysponuje 
Urząd. 
Każda osoba, która zarejestrowała się w Urzędzie i ma status bezrobotnego z automatu jest obarczona 
obowiązkami (m.in. zgłaszanie się w wyznaczonych terminach do Urzędu, informowanie o wszelakich 
ważnych zmianach), ale jednocześnie uzyskuje także . Dla wielu osób najważniejszym przywileje
w pierwszym okresie jest ubezpieczenie zdrowotne i prawo do zasiłku (o ile nabyliśmy do niego prawo), 
ale Urząd ma do zaoferowania znacznie więcej i warto wiedzieć z czego można skorzystać - jak to zrobić?

Zapoznaj się z ofertą Urzędu – Urząd ma różne programy, w ramach których pracodawcy mogą 
otrzymać wsparcie za zatrudnienie osoby bezrobotnej. Jak skorzystać? Sprawdź na stronie 
internetowej bochnia.praca.gov.pl jakie są aktualnie prowadzone nabory i czy kwalifikujesz się do 
udziału, następnie w trakcie rozmów kwalifikacyjnych mów o tym pracodawcom. Jeśli pracodawca 
będzie zastanawiał się kogo zatrudnić a zatrudniając Ciebie otrzyma wsparcie z Urzędu – możesz 
taką informacją przechylić szalę korzyści na swoją stronę. Jeśli nie wiesz z jakiej oferty Urzędu 
możesz skorzystać i jakie korzyści może mieć pracodawca, zapytaj swojego doradcę klienta. On 
podpowie w ramach jakiego programu i na jaką formę wsparcia się kwalifikujesz, a także gdzie 
znajdują się zakłady pracy umożliwiające podjęcie pracy w wybranym przez Ciebie zawodzie oraz 
poinformuje Cię o aktualnych ofertach pracy będących w dyspozycji Urzędu.
Skorzystaj ze wsparcia doradcy zawodowego.  Doradca zawodowy to pracownik Urzędu, który 
dysponuje wiedzą i narzędziami umożliwiającymi określenie Twoich preferencji zawodowych. Być 
może niepowodzenia na polu zawodowym wynikają z trudności określenia ścieżki zawodowej, 
która uwzględniałaby Twoje naturalne predyspozycje oraz kwalifikacje jakimi dysponujesz. 
Doradca zawodowy pomoże Ci odkryć potencjał jakim dysponujesz i podpowie w jakich zawodach 
możesz go wykorzystać.
Podnieś swoje kompetencje. Okres poszukiwania pracy możesz połączyć z podnoszeniem 
kwalifikacji. Jeśli już wiesz jakich kwalifikacji potrzebujesz skorzystaj z pomocy Specjalisty ds. 
rozwoju zawodowego.  Dzięki jego wsparciu  możesz ukończyć kurs lub szkolenie, które ułatwią 
powrót lub start na rynku pracy. Co ważne, szkolenia i kursy organizowane przez Urząd Pracy dla 
osób bezrobotnych są bezpłatne, a uczestnicy dodatkowo otrzymują stypendium szkoleniowe. 
Jego wysokość jest uzależniona od liczby godzin szkolenia.
Bądź aktywny w poszukiwaniu pracy. Nie czekaj biernie na oferty i wezwania z Urzędu. Przeglądaj 
oferty pracy na naszej stronie, jeśli jesteś w okolicy Urzędu podejdź i zapytaj o pracę dla Ciebie, 
nawet jeśli to nie jest dzień wyznaczonej dla Ciebie wizyty.

  
Skorzystaj z możliwości jakie daje rejestracja w Powiatowym Urzędzie Pracy w Bochni i mocno chwyć za 

 ster swojego życia zawodowego!
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